
„Kūkleite“ ceļā uz „Baltica – 2015“
Svētdiena, 13 aprīlis 2014 22:21 - Pēdējās izmaiņas Svētdiena, 13 aprīlis 2014 22:43

Mūsdienās folklorai ir liela nozīme, jo tā māca jaunajai paaudzei dāžādas senču gudrības un
izpratni par tradīcijām. Tas ir kā skaists saules galdauts, kurā ieausts mūsu senču mantojums –
tautasdziesmas, teikas, pasakas, mīklas un dejas. Ar šī mantojuma palīdzību mēs apzināmies
savas valsts, novada, ciema, sādžas un dzimtas valodas bagātību.

  

23.martā Dricānos notika starptautiskā folkloras festivāla „Baltica – 2014“ Rēzeknes novada
skate, kurā piedalījās 20 folkloras kopas. Starp pieaugušo kolektīviem mūsu skolas „Kūkleite“
bija vienīgais skolēnu kolektīvs, kas jau vairākus gadus piedalās šajā konkursā.

  

Šogad skates tēma bija „Mantojums“ mēs rādījām „Nu vacosmuotis Annys pyuralodis“. Tas ir
stāsts par cilvēka dzīvi un darbu. Par to, kā mūsu senči prata gan čakli strādāt, gan arī
atpūsties. Savā priekšnesumā mēs parādījām, ka dziesma spēj dod daudz spēka un patiesi
aizkustināt dvēseli.

  

{phocagallery view=category|categoryid=68|
imageid=0|limitstart=0|limitcount=6|
detail=0|displayname=0|displaydetail=0|displaydownload=0|float=left}

  

 1 / 1


